2100001577 per l’affidamento dei Lavori di Completamento Rete Fognaria in via 

Gora e Barbatole – Località Ponte alle Tavole; 

 la stessa lettera di invito dove sono indicati ed individuati: 

 il quadro economico dell’intervento per complessivi Euro 437.287,32 

(quattrocentotrentasettemiladuecentoottantasette/32) di cui Euro 143.184,95 

(centoquarantatremilacentoottantaquattro/95) per oneri della sicurezza non soggetti 

a ribasso; 

 il metodo di gara per procedura negoziata ai sensi del Regolamento per la disciplina 

dei contratti e degli appalti di Publiacqua S.p.A.; 

 il criterio di aggiudicazione del minor prezzo con applicazione del dispositivo di

[...]

Montecarlo (LU), Via San Giuseppe n. 76 – la procedura n. 2100001577 per l’affidamento 

dei Lavori di Completamento Rete fognaria in via Gora e Barbatole – Località Ponte alle 

Tavole che ha offerto un ribasso del 21,72% per un importo complessivo pari ad Euro 

373.408,29 (trecentosettantatremilaquattrocentootto/29) di cui Euro 143.184,95 

(centoquarantatremilacentoottantaquattro/95) per oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso. 

e) Di dare atto che l’efficacia della presente aggiudicazione definitiva è subordinata alla 

verifica del possesso in capo all’aggiudicatario dei requisiti previsti dalla vigente normativa.